’Fm),
TS

[ e oy

ﬂ%ﬂ:ﬂamﬂx’?ﬂ!ﬁq

Ne 1584

INT. J. BELTRAMISO/ 50 %&9’%3 -2330 /43-2324
FAX.(02265) 48-2660 .

INT. J. BELTwﬂmzw%ézgffg?;wago /43-2324 R E G | STRO D E D E CR ETO S
B7174BGB < CORONEL VIDAL :
| 4T WA 20U

. Coronel Vidal,

- VISTO
La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 018/2011 vy ;
CONSIDERANDO
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 11/05/201 1;
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Organica
Q - de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas
- PORELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;
DECRETA

ARTICULO 1° Promulguese la Ordenanza N° 018/2011, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante con fecha 11/05/11, cuya copia, COMo anexo,

forma parte del presente decreto.
_ ARTICULO 2°: E| presente decreto sera refrendado por el Secretario de Economia

Interino , Prof. Luis Fernando Cérdoba .
ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes cp_rresponda v dése al Registro Oficial.-f--

DECRETO N° d 4 55 () 17

d.ch.

g@\h’ LT E-,




INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.: (02265) 43-2330 / 43-2324,

O

R Wi

T

‘m»mwm
Eiime

Ne 1585

VISTO YAC@NSIDERQ\NDO
B7174BGB - CORONEL VIDAL 3

REGISTRO DE DECRETOS

*,La documentacmn presentada por el Departamento E]BCU'[IVO

Municipal, en cumphrmento de las disposiciones legales pertinentes, referente a la

Rendicion de Cuentas del qurcmo 2010
POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE----cnccreeen-

ORDENANZA

ARTICULQO 1°: APRUEBASE la Rendlclon de Cuentas presentada por el Departamento -
Ejecutivo Municipal, correspondiente al Ejercicio 2010.
ARTICULO 2°: De forma.

ORDENANZA N° 018

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 11 dias del mes de mayo
del afio 2010.-

]

SEICRETARIA
- WOORABLE CONCEJD DELIBERANTE




